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Mławskie Targi Pracy jak co roku przyciągnęły 
mnóstwo odwiedzających.
Blisko siedemdziesięciu wystawców oraz setki osób poszukujących pracy spotkały się  w jednym miejscu na XI 
Mławskich Targach Pracy. Co roku organizujemy Targi i już tradycją stało się to, że odbywają się one w kwietniu. 
Początek wiosny to dobry czas na pobudzenie rynku pracy. Jest to również dobry czas na zmiany dla osób 
bezrobotnych. Targi pracy dają możliwość  spotkania i porozmawiania z wieloma pracodawcami w jednym miejscu, jest 
to duże ułatwienie w poszukiwaniu pracy dla osób, które mieszkają w dalszych miejscowościach, a każdy wyjazd wiąże 
się z dodatkowymi kosztami. Wydarzenie to ułatwia również poznanie firm funkcjonujących w powiecie mławskim i 
powiatach ościennych, gdyż nie zawsze osoby bezrobotne mają wiedzę o ich istnieniu.
Dnia 4 kwietnia 2024r. tuz po godz. 10.00 gospodarz wydarzenia Starosta Mławski Pan Jerzy Rakowski 
dokonał  uroczystego otwarcia. W swoim wystąpieniu podkreślił, że rynek pracy otwarty jest na młodych ludzi, którzy 
nie posiadają doświadczenia, a różnorodność setek ofert pracy prezentowanych na Targach sprzyja ich aktywizacji. Pan 
Starosta wspomniał również o naszym nowym przedsięwzięciu o nazwie „Akademia Biznesu", które ma wpływać na 
zacieśnienie współpracy z naszym Urzędem oraz ma zachęcić lokalnych pracodawców do zastosowania innowacyjnych 
rozwiązań wpływających na ich rozwój.
Zgromadzeni na Targach Przedsiębiorcy z różnych branż oferowali łącznie  ponad 400 miejsc pracy,  nie wliczając służb 
mundurowych, które prowadziły rekrutacje na niezliczoną liczbę miejsc. Pracodawcy wyrazili pozytywną opinię na 
temat pozyskanej bazy kandydatów do pracy. Osoby zainteresowane poszczególnymi stanowiskami chętnie zostawiały 
swoje dane kontaktowe lub CV. Właściciel firmy podkreślił:Kuźnia Łukasz Gniady  „Targi Pracy na, które zostałem 
zaproszony już po raz trzeci oceniam bardzo dobrze. Uważam, że taka inicjatywa jest fajna i potrzebna. Myślę, że 

 Na Targach, wśród zwiększa się świadomość osób, które szukają pracy, a my pracodawcy musimy się z tym oswoić."
wystawców znaleźli się również goście z pobliskich miejscowości, w tym z Działdowa. Pani Bożena Peć z firmy Robert 
Mendalka PPHU Color-Bet „Targi to świetna inicjatywa, na której możemy pokazać się, bezrobotny może przyjść 
porozmawiać, zapytać o oferty pracy." Pani Urszula Samsel z Nature's Sunshine, która razem z Panem Zbigniewem 
Korczakiem z firmy KORMEZ zachęcała uczestników do podjęcia współpracy. „Jestem pod ogromnym wrażeniem 
zainteresowania ze strony osób aktywnych, nie tylko bezrobotnych, naszą ofertą. Chcemy nieść informację o 
poszerzeniu naszej działalności do osób z Mławy i nie tylko oraz zachęcić do nawiązania współpracy."
Na tegorocznych Targach wśród 68 wystawców znalazło się: 40 pracodawców, 11 jednostek szkoleniowych i 17 
punktów konsultacyjnych. Wszystkim serdecznie dziękujemy za wsparcie naszej inicjatywy i zapraszamy za rok. Do 
zobaczenia!
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